



4 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Komendant
płk Andrzej RAKOWSKI

4WOG.1200.2712.75.2024
Gliwice, dn. 23 września 2024 r.

poprzez platformazakupowa.pl

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym
pn.: **Zakup stojaków i wieszaków na kamizelki kuloodporne.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

W związku z ogłoszeniem postępowania na dostawę stojaków i wieszaków na kamizelki kuloodporne prosimy o udzielenie następujących wyjaśnień:

1. Czy wszystkie elementy obu wyrobów mają być wykonane ze stali S 235
2. Jaka jest średnica pręta i haczyka
3. Czy na gotowo mają być elementy malowane czy cynkowane, czy sposób wykonania mieszany, jeżeli tak, to które elementy wyrobów cynkowane a które malowane
4. sposób malowania dowolny czy na mokro czy na proszkowo

Odpowiedź 1:

Ad.1 – wybór materiału należy do Wykonawcy. W OPZ nie ma określonej jakości stali, a jedynie wymóg nośności materiału jaki będzie obciążał wieszak i stojak.

Ad.2 – Średnica pręta i haczyka to ok. 6-7mm, wymiar ma zagwarantować nośność wieszaka w granicach 30kg.

Ad.3 – elementy „na gotowo” powinny być pomalowane

Ad.4 – malowanie proszkowe

Pytanie 2:

Pytanie 1:

Zamawiający nie wskazał na wymaganą technologię malowania lub też na odporność powłok. Czy należy przez to rozumieć, że pozostawia wybór technologii dostawcy?

Pytanie nr 2:

Na rysunku przedstawiającym wieszak brak części wymiarów (jest wyłącznie szerokość, brakuje wysokości elementu dolnego i samego haka) oraz nie ma podanych materiałów (grubość, wymiary, typ). Prosimy o uzupełnienie tej informacji lub potwierdzenie, że zamawiający pozostawia decyzje co do tego dostawcy.

Odpowiedź 2:

Ad. 1 – Gotowy produkt należy pomalować proszkowo.

Ad. 2 – Zamawiający potwierdza, że wymiary których nie ma na rysunku (stanowiącym załącznik do OPZ) i nie zostały wskazane, są w decyzji Wykonawcy. Wieszak musi spełniać jeden podstawowy warunek tj. ma gwarantować powieszenie kamizelek o wadze ok. 30 kg.

Zgodnie z art. 286 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp, Zamawiający zmienia termin składania ofert, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Jest:

Termin składania ofert: 24.09.2024 r. godz. 08:30.

Termin otwarcia ofert: 24.09.2024 r. godz. 09:00.

Termin związania ofertą: 23.10.2024 r.

Po zmianie:

Termin składania ofert: **26.09.2024 r.** godz. 08:30.

Termin otwarcia ofert: **26.09.2024 r.** godz. 09:00.

Termin związania ofertą: **25.10.2024 r.**

Z wyrazami szacunku

.....

Julia MELER
tel.: 261-111-376
j.meler@ron.mil.pl

tel. 261-111-227
4wog.kancelaria@ron.mil.pl
www.4wog.wp.mil.pl

ul. Gen. Władysława Andersa 47
44-121 Gliwice